
با مشارکت پالایشگاه آبادان؛

کلنگ قرارگاه شلمچه زده شد

  با مشارکت شرکت پالایش نفت آبادان و با حضور استاندار خوزستان، آیین کلنگزنی 
قرارگاه شلمچه برگزار شد. 

  با مشارکت شرکت پالایش نفت آبادان و با حضور استاندار خوزستان، آیین کلنگزنی قرارگاه شلمچه برگزار شد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز با حضور سید محمدرضا موالیزاده، استاندار خوزستان، 
فردین راشدی مدیرعامل پالایشگاه آبادان، فرمانداران و مسئولان دو شهرستان آبادان و خرمشهر، فاز اجرایی احداث

قرارگاه شلمچه با کلنگزنی این پروژه عمرانی در مرز بینالمللی شلمچه آغاز شد. 

استاندار خوزستان در این آیین کلنگزنی بر اهمیت اجرای این پروژه عمرانی تأکید کرد و گفت: با توجه به موقعیت 
مرز شلمچه، تردد مستمر و زمینههای مختلف تبادلات تجاری و گردشگری سلامت، و بهویژه حجم قابل توجه 

زائران، ایجاد قرارگاه در این مرز یک ضرورت است. 

موالیزاده افزود: این قرارگاه بهمنظور هماهنگی بین بخشهای مختلف، و با مشارکت شرکت پالایش نفت آبادان و 
سازمان منطقه آزاد اروند احداث خواهد شد. 

وی ضمن تقدیر از مدیریت پالایشگاه آبادان ودستگاه های اجرایی شهرستان های آبادان و خرمشهر ، کسب عنوان 
نخست در ارائه خدمات در موسم اربعین از مرز شلمچه را یادآور شد و تأکید کرد: در این قرارگاه، فرماندهی، 

مدیریت و اشراف کامل بر تردد از مرز شلمچه بهعنوان یک هدف اصلی دنبال خواهد شد. 

ولیالله حیاتی، معاون سیاسی استاندار خوزستان نیز گفت: این قرارگاه قرار است در بازه زمانی ششماهه، در 
زمینی به مساحت یکهزار و پانصد متر مربع احداث شود و مجهز به سامانه پایش لحظهای و اتاقهای مجزا برای 

کمیتههای مختلف خواهد بود.

در ادامه این مراسم، فردین راشدی مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان ضمن ابراز خرسندی از مشارکت در این 
طرح ملی اظهار داشت:شرکت پالایش نفت آبادان همواره خود را موظف به ایفای نقش مؤثر در تحقق 

مسئولیتهای اجتماعی در سطح شهرستان میداند. عمل به مسئولیتهای اجتماعی برای ما صرفاً یک تعهد 
اخلاقی نیست، بلکه بخشی از فرهنگ سازمانی پالایشگاه به شمار میرود. از همین رو، هر جا که نیاز به حضور و 

همراهی این شرکت در مسیر توسعه، رفاه عمومی و تسهیل امور مردم احساس شود، با تمام توان در کنار 
دستگاههای اجرایی خواهیم بود. 

وی افزود: در پی درخواست استانداری محترم خوزستان مبنی بر مشارکت در احداث قرارگاه شلمچه، هیئتمدیره 
پالایشگاه آبادان تصمیم گرفت با هدف حمایت از زیرساختهای مرزی و خدماترسانی به زائران و مجاوران، در این 
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طرح حضور فعال داشته باشد. پس از طی مراحل قانونی و انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت، عملیات اجرایی پروژه 
بهصورت رسمی آغاز خواهد شد. 

راشدی با تأکید بر نگاه توسعهمحور پالایشگاه آبادان خاطرنشان کرد: پالایشگاه آبادان علاوه بر نقش محوری خود در 
تأمین انرژی کشور، همواره تلاش کرده تا در مسیر ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و توسعه پایدار منطقه نیز 

پیشگام باشد. احداث این قرارگاه، یکی دیگر از گامهای مؤثر در تحقق همین رویکرد است که با همکاری 
دستگاههای اجرایی و حمایت مسئولان استان به انجام خواهد رسید.


